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n° Cognome e nome

ABA V05 - Pittura (ex G010 PITTURA)

1. COLACICCO MARIA ALESSIA
2. SANNA GIOVANNI

3. PELLEGRINI SIMONE

4. NERI MARCO

Data di nascita

20/03/1980
30/03/1977
18/07/1972
05/08/1968

Punteggio
titoli di Servizio

14.40
14.40
13.80

5.10

Punteggio
titoli di studio
e culturali

A b O

Punteggio Note
totale

22.40
20.40
17.80

9.10




