n° Cognome e nome	Data di nascita	Punteggio titoli di Servizio	Punteggio titoli di studio e culturali	Punteggio totale	Note
ABA V05 - Pittura (ex G010 PITTURA)					
1. COLACICCO MARIA ALESSIA	20/03/1980	14.40	8	22.40	
2. SANNA GIOVANNI	30/03/1977	14.40	6	20.40	
3. PELLEGRINI SIMONE	18/07/1972	13.80	4	17.80	
4. NERI MARCO	05/08/1968	5.10	4	9.10	